
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/141/2025 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia
30.06.2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 195 862 520,77 160 897 836,18 15 904 341,30 98 049 705,90 375 106,00 10 487 882,24 36 080 800,74 17 140 000,00 34 964 684,59 590 000,00 34 342 684,59

2026 178 241 770,09 161 085 686,59 16 460 993,00 101 481 446,00 0,00 7 425 524,59 35 717 723,00 17 284 500,00 17 156 083,50 0,00 17 156 083,50

2027 165 767 146,00 165 767 146,00 16 971 284,00 104 627 371,00 0,00 7 343 519,00 36 824 972,00 17 820 320,00 0,00 0,00 0,00

2028 170 408 626,00 170 408 626,00 17 446 480,00 107 556 937,00 0,00 7 549 138,00 37 856 071,00 18 319 289,00 0,00 0,00 0,00

2029 175 180 067,00 175 180 067,00 17 934 981,00 110 568 531,00 0,00 7 760 514,00 38 916 041,00 18 832 229,00 0,00 0,00 0,00

2030 179 559 569,00 179 559 569,00 18 383 356,00 113 332 744,00 0,00 7 954 527,00 39 888 942,00 19 303 035,00 0,00 0,00 0,00

2031 184 048 559,00 184 048 559,00 18 842 940,00 116 166 063,00 0,00 8 153 390,00 40 886 166,00 19 785 611,00 0,00 0,00 0,00

2032 188 649 774,00 188 649 774,00 19 314 014,00 119 070 215,00 0,00 8 357 225,00 41 908 320,00 20 280 251,00 0,00 0,00 0,00

2033 193 366 018,00 193 366 018,00 19 796 864,00 122 046 970,00 0,00 8 566 156,00 42 956 028,00 20 787 257,00 0,00 0,00 0,00

2034 198 200 169,00 198 200 169,00 20 291 786,00 125 098 144,00 0,00 8 780 310,00 44 029 929,00 21 306 938,00 0,00 0,00 0,00

2035 203 155 174,00 203 155 174,00 20 799 081,00 128 225 598,00 0,00 8 999 818,00 45 130 677,00 21 839 611,00 0,00 0,00 0,00

2036 208 234 053,00 208 234 053,00 21 319 058,00 131 431 238,00 0,00 9 224 813,00 46 258 944,00 22 385 601,00 0,00 0,00 0,00

2037 213 439 904,00 213 439 904,00 21 852 034,00 134 717 019,00 0,00 9 455 433,00 47 415 418,00 22 945 241,00 0,00 0,00 0,00

2038 218 775 901,00 218 775 901,00 22 398 335,00 138 084 944,00 0,00 9 691 819,00 48 600 803,00 23 518 872,00 0,00 0,00 0,00

2039 224 245 298,00 224 245 298,00 22 958 293,00 141 537 068,00 0,00 9 934 114,00 49 815 823,00 24 106 844,00 0,00 0,00 0,00
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2040 228 730 203,00 228 730 203,00 23 417 459,00 144 367 809,00 0,00 10 132 796,00 50 812 139,00 24 588 981,00 0,00 0,00 0,00

2041 233 304 807,00 233 304 807,00 23 885 808,00 147 255 165,00 0,00 10 335 452,00 51 828 382,00 25 080 761,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 204 395 753,76 131 022 946,59 52 316 793,42 0,00 0,00 5 020 000,00 0,00 0,00 73 372 807,17 73 372 807,170,00 6 038 400,00

2026 188 391 770,09 127 446 638,09 53 677 619,00 0,00 0,00 3 873 938,00 0,00 0,00 60 945 132,00 60 945 132,000,00 0,00

2027 159 817 146,00 132 317 347,00 55 999 176,00 0,00 0,00 3 909 663,00 0,00 0,00 27 499 799,00 27 499 799,000,00 0,00

2028 164 458 626,00 135 694 077,00 58 225 143,00 0,00 0,00 3 250 213,00 0,00 0,00 28 764 549,00 28 764 549,000,00 0,00

2029 169 230 067,00 138 507 118,00 59 782 666,00 0,00 0,00 2 650 263,00 0,00 0,00 30 722 949,00 30 722 949,000,00 0,00

2030 173 509 569,00 141 420 947,00 61 337 015,00 0,00 0,00 2 107 888,00 0,00 0,00 32 088 622,00 32 088 622,000,00 0,00

2031 178 473 559,00 144 523 782,00 62 885 775,00 0,00 0,00 1 712 562,00 0,00 0,00 33 949 777,00 33 949 777,000,00 0,00

2032 183 074 774,00 147 852 803,00 64 395 034,00 0,00 0,00 1 534 188,00 0,00 0,00 35 221 971,00 35 221 971,000,00 0,00

2033 187 891 018,00 151 253 649,00 65 924 416,00 0,00 0,00 1 357 562,00 0,00 0,00 36 637 369,00 36 637 369,000,00 0,00

2034 192 525 169,00 154 707 310,00 67 457 159,00 0,00 0,00 1 179 188,00 0,00 0,00 37 817 859,00 37 817 859,000,00 0,00

2035 197 480 174,00 158 228 723,00 69 008 674,00 0,00 0,00 997 312,00 0,00 0,00 39 251 451,00 39 251 451,000,00 0,00

2036 202 559 053,00 161 787 860,00 70 544 117,00 0,00 0,00 815 438,00 0,00 0,00 40 771 193,00 40 771 193,000,00 0,00

2037 207 664 904,00 165 416 913,00 72 096 088,00 0,00 0,00 631 812,00 0,00 0,00 42 247 991,00 42 247 991,000,00 0,00

2038 213 100 901,00 169 064 532,00 73 610 106,00 0,00 0,00 448 188,00 0,00 0,00 44 036 369,00 44 036 369,000,00 0,00

2039 218 570 298,00 172 748 417,00 75 100 711,00 0,00 0,00 266 312,00 0,00 0,00 45 821 881,00 45 821 881,000,00 0,00

2040 223 955 203,00 176 481 292,00 76 565 175,00 0,00 0,00 100 188,00 0,00 0,00 47 473 911,00 47 473 911,000,00 0,00

2041 232 304 807,00 180 324 599,00 78 000 772,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 51 980 208,00 51 980 208,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -8 533 232,99 0,00 12 733 232,99 10 000 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 2 733 232,99 2 733 232,99

2026 -10 150 000,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 575 000,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 575 000,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 4 775 000,00 4 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 6 050 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575 000,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575 000,00 5 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 000,00 5 775 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 675 000,00 5 675 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 4 775 000,00 4 775 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 300 000,00 0,00 29 874 889,59 32 608 122,580,00

2026 x x x x 0,00 80 450 000,00 0,00 33 639 048,50 33 639 048,500,00

2027 x x x x 0,00 74 500 000,00 0,00 33 449 799,00 33 449 799,000,00

2028 x x x x 0,00 68 550 000,00 0,00 34 714 549,00 34 714 549,000,00

2029 x x x x 0,00 62 600 000,00 0,00 36 672 949,00 36 672 949,000,00

2030 x x x x 0,00 56 550 000,00 0,00 38 138 622,00 38 138 622,000,00

2031 x x x x 0,00 50 975 000,00 0,00 39 524 777,00 39 524 777,000,00

2032 x x x x 0,00 45 400 000,00 0,00 40 796 971,00 40 796 971,000,00

2033 x x x x 0,00 39 925 000,00 0,00 42 112 369,00 42 112 369,000,00

2034 x x x x 0,00 34 250 000,00 0,00 43 492 859,00 43 492 859,000,00

2035 x x x x 0,00 28 575 000,00 0,00 44 926 451,00 44 926 451,000,00

2036 x x x x 0,00 22 900 000,00 0,00 46 446 193,00 46 446 193,000,00

2037 x x x x 0,00 17 125 000,00 0,00 48 022 991,00 48 022 991,000,00

2038 x x x x 0,00 11 450 000,00 0,00 49 711 369,00 49 711 369,000,00

2039 x x x x 0,00 5 775 000,00 0,00 51 496 881,00 51 496 881,000,00

2040 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 52 248 911,00 52 248 911,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 52 980 208,00 52 980 208,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 6,13% 23,27% 19,68% 19,59% TAK TAK

2026 5,68% 24,22% 20,31% 20,21% TAK TAK

2027 6,22% 23,58% 21,77% 21,68% TAK TAK

2028 5,65% 23,31% 22,47% 22,38% TAK TAK

2029 5,14% 23,49% 19,68% 19,59% TAK TAK

2030 4,75% 23,45% 20,80% 20,71% TAK TAK

2031 4,14% 23,44% 24,00% 23,91% TAK TAK

2032 3,94% 23,48% 23,54% 23,54% TAK TAK

2033 3,70% 23,52% 23,57% 23,57% TAK TAK

2034 3,62% 23,58% 23,47% 23,47% TAK TAK

2035 3,44% 23,65% 23,47% 23,47% TAK TAK

2036 3,26% 23,75% 23,52% 23,52% TAK TAK

2037 3,14% 23,85% 23,55% 23,55% TAK TAK

2038 2,93% 23,99% 23,61% 23,61% TAK TAK

2039 2,77% 24,15% 23,69% 23,69% TAK TAK

2040 2,23% 23,95% 23,78% 23,78% TAK TAK

2041 0,45% 23,77% 23,85% 23,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 957 557,42 957 557,42 731 409,80 14 275 820,77 14 275 820,77 14 275 820,77 1 087 711,13 1 059 383,26 812 223,92

2026 756 578,92 600 620,30 522 249,06 17 156 083,50 2 193 719,31 2 193 719,31 761 221,60 297 810,72 219 439,48

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 26 206 260,26 22 231 999,87 14 275 820,77 72 047 426,01 8 606 823,84 63 440 602,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 38 153 855,00 0,00 0,00 63 998 893,60 3 053 761,60 60 945 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 20 399 762,00 2 059 762,00 18 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 822 547,00 2 022 547,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 603 540,00 1 523 540,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 1 523 540,00 1 523 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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